[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Осакаровского района от 18 апреля 2025 года № 41/01 "Об утверждении Положения государственного учреждения "Отдел внутренней политики Осакаровского района"
Постановление акимата Осакаровского района Карагандинской области от 24 сентября 2025 года № 86/01
[bookmark: z4]
      Акимат Осакаровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Осакаровского района от 18 апреля 2025 года № 41/01 "Об утверждении положения государственного учреждения "Отдел внутренней политики Осакаровского района" следующее изменение:

      преамбулу изложить в следующей редакции:

      "В соответствии с подпунктом 8) статьи 18 Закона Республики Казахстан "О государственном имуществе", подпунктом 1) пункта 3 статьи 7 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", постановлением Правительства Республики Казахстан от 1 сентября 2021 года № 590 "О некоторых вопросах организации деятельности государственных органов и их структурных подразделений" акимат Осакаровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Р. Нурмуханбетов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14